Formularz konsultacyjny
dotyczący konsultacji społecznych mających na celu zebranie od mieszkańców Miasta Radymna wniosków, uwag i opinii w sprawie projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Radymna na lata 2016 - 2023
Wypełniony formularz należy przesłać elektronicznie na adres:sejkretariat@radymno.pl lub w formie pisemnej złożyć w Sekretariacie Urzędu Miasta w terminie do 29.01.2018 roku.
	Imię i nazwisko
	

	Nazwa Instytucji
	

	Adres korespondencyjny
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WNIOSKI, UWAGI I OPINIE W SPRAWIE PROJEKTU LOKALNEGO PROGRAMU REWITALIZACJI dla Miasta Radymna na lata 2016 - 2023
	Lp.
	WNIOSKI, UWAGI I OPINIE W SPRAWIE
WYZNACZENIA OBSZARU
ZDEGRADOWANEGO I OBSZARU
REWITALIZACJI
	Uzasadnienie

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby procesu konsultacji społecznych mających na celu zebranie od mieszkańców Miasta Radymna wniosków, uwag i opinii w sprawie projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Radymna na lata 2016 - 2023, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2016 poz. 922). 
…………….…………………..

(podpis)

